o / X T Resultatlista %
1 AN ,'6‘ Algspringskytte [~] 2022-06-18

Plac Namn Tid Avstand Skytte Total
Aktid / Poang m fel (mal 1/mal 2) Poang Res / Poang Poang

H21 5sttivlande

1 Sverre Bergdahl 00:30:00 / 246 15 (+9m/+6m) 270p 78 / 468 984 p
2 Alf Grankvist 00:26:00 / 270 45 (-26m/-19m) 210p 80 /480 960 p
3 Olov Brostrom 00:24:00 / 282 58 (-29m/-29m) 184p 64 / 384 850 p
4 Bengt Nordebo 00:28:30 / 255 65 (-36m/-29m) 170p 63 /378 803 p
5 Jonas Lundberg 00:21:00 / 300 53 (+41m/-12m) 194p 41/ 246 740 p

5 st tavlande

Poangberdkning: Réatta avstanden:
Skidakning / Lopning: 300 minus 6 poang / minut

Avstandsbeddmning: 300 minus 2 podng / meter fel Mal 1: 111 m
Skytte: Skjutresultat x 6 (Max 600 podng) Mal 2: 94 m

Maximal poang: 1200
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7171 Resultatlista

Algstig [ 2022-06-18
Plac Namn
Jagarklass
1 Matti Tuuri
2 Matti Hermansson
3 Alf Grankvist
4 Olov Brostrom
5 Sverre Bergdahl
6 Jonas Lundberg

6 st tavlande

Poédngberakning:

Avstand

m fel (mal 1/mal 2) Poang

12 (-5m/-6m/ Om/ -1m) 576p

72 (+2m/-6m/ -49m/ -15m) 456p

51 (+7m/+9m/ +31m/ +4m) 498p
60 (Om/-6m/ -42m/ -12m) 480p

127 (+35m/+34m/ +53m/ -5m) 346p
30 (+13m/+3m/ +11m/ +3m) 540p

Ratta avstanden:

Avstandsbeddmning: 600 minus 2 poang / meter fel

Skytte: Skjutresultat x 6 (Max 600 poang) Mal 1: 65 m

Maximal poéang: 1200 Mal 2: 61 m
Mal 3: 137 m

Mal 4: 65 m

Skytte
Res / Poang

97 /582
88 /528
76 /456
70 /420
73 /438
19/114

Total
Poang

1158 p
984 p
954 p
900 p
784 p
654 p



Resultat Tjaderskytte

Tjaderskytte Bodstrand [~ 2022-06-18

Pl Namn

1 Matti Tuuri
Jonas Lundberg
Alf Grankvist
Sverre Bergdahl

Matti Hermansson

o vl A oWoN

Olov Brostrom

6 st tavlande

Klass

Jagarklass
Jagarklass
Jagarklass
Jagarklass
Jagarklass

Jagarklass

Res
Tot

98
92
76
58
55
52

Tjader
Poang
1176 p
1104 p
912 p
696 p
660 p
624 p



Resultat Tjaderskytte+Algstig sammanslagen

Tjaderskytte Bodstrand [~ 2022-06-18

Pl Namn

1 Matti Tuuri

2 Alf Grankvist

3 Jonas Lundberg

4 Matti Hermansson
5 Olov Brostrom

6 Sverre Bergdahl

6 st tavlande

Klass

Jagarklass
Jagarklass
Jagarklass
Jagarklass
Jagarklass

Jagarklass

Res
Tot

98
76
92
55
52
58

Tjader
Poang
1176 p
912 p
1104 p
660 p
624 p
696 p

Algstig
Poang

1158 p
954 p
654 p
984 p
900 p
784 p

Total
Poang

2334 p
1866 p
1758 p
1644 p
1524 p
1480 p



